別記様式第８号

年　　月　　日

福　山　市　長　　様

住　　所
申請者　名　　前
電話番号

福山市がけ地近接等危険住宅移転事業実績報告書

　　年　月　日付け福建指第　　号で交付決定のあった福山市がけ地近接等危険住宅移転事業が完了したので、福山市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて報告します。

１　補助金の交付決定額及びその清算額
　　　補助金交付決定額
　　　補助金清算額

２　事業の場所及び成果
	区　　　分
	場　　　　　　　　　　　所
	成　　　果

	危険住宅の除却

	戸

	住宅の建設

	戸

３　事業の実施期間
　　　自　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　至　　　　　　　　年　　　月　　　日

４　関係書類　　　　　　別紙のとおり
[bookmark: _GoBack]